
UCHWAŁA NR XIX/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Maluszkowo w Małomicach oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j.Dz.U.2025 poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Maluszkowo w Małomicach 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 39% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 
w danym roku budżetowym. 

2. Wysokość opłaty za wydłużony na wniosek rodzica wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku 
Maluszkowo w Małomicach ustala się na kwotę 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie w wysokości 20 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/24/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Maluszkowo w Małomicach oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2655AA0A-EC1F-4741-BF12-85D106042D87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


